УКАЗ
ГЛАВЫ ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

01 Q̂ .QH.ZOiS г. Грозный №

о  министре строительства и жилищно-коммунального хозяйства
Чеченской Республики

1. Назначить Зайпуллаева Муслима Магомед-Ярагиевича на должность
министра строительства и жилищно-коммунального хозяйства Чеченской
Республики.

2. Настоящий указ вступает в силу со дня его подписания.

Р.'А. Кадыров